

Voß Karosseriebau
 Bremsendienst GmbH
 Herr Nickels
 Deichreihe 11
 25489 Haseldorf

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210801496
 Kundennr.: 12103
 Datum: 12. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)5409403417
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801768 vom 12.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	7,56	30,24
2	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	2	Stück	8,28	16,56
3	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	5,58	22,32
4	90368		KNOTT Bremsseil 1030/1220 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1220 mm, mit Pilzkopf/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	8,74	8,74
5	90058		Knott Bremsseil, HL 800/GL 110 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 800/GL 1100 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	7,61	15,22

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90060		Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1000/GL 1300 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	7,91	31,64
7	90062		Knott Bremsseil, HL 1200/GL 15 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1200/GL 1500 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,45	18,90
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							151,22
19% MwSt.							28,73
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							179,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801496 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,020

Lief. an Adresse

Voß Karosseriebau
 Bremsendienst GmbH
 Herr Nickels
 Deichreihe 11
 25489 Haseldorf
 Deutschland